

REFERENCJE

Firma „NAWIGATOR” - Szkoła Umiejętności, zrealizowała w ramach prowadzonego przez Auchan Polska Sp z o.o. w okresie 01.06.2011 - 30.11.2013 Projektu Szkoleniowego „Organizacja ucząca się podstawą rozwoju Auchan”- Umowa Nr UDA – POKL.02.01.01. – 00 – 677/10, 78 dni szkoleniowych, prowadząc szkolenia: „Zarządzanie zmianą - poziom podstawowy” oraz „Zarządzanie zmianą - poziom zaawansowany”. Projekt „organizacja ucząca się podstawą rozwoju Auchan” - którego odbiorcami byli pracownicy Auchan Polska Sp. z o.o., realizowany był w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego - za pośrednictwem Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.

Adresatem w/w szkoleń była kadra zarządzająca średniego i wyższego szczebla. Szkolenia realizowane były na terenie całej Polski, często równocześnie w kilku odrębnych lokalizacjach. Taki sposób realizacji projektu, wymagał od Firmy Nawigator nie tylko skutecznej logistyki ale także zapewnienia dużej liczby wysokiej klasy trenerów biznesu. Z obu tych zadań firma wykazała się w sposób zgodny z naszymi oczekiwaniami. Same szkolenia spotkały się z b. dobrym przyjęciem uczestników, co znalazło potwierdzenie nie tylko w ocenie końcowej zrealizowanych warsztatów ale także w licznej komunikacji – mailowej i tel - , pomiędzy trenerami, a uczestnikami, w czasie realizacji - przez tych ostatnich - projektów wykorzystujących kompetencje zdobyte w czasie szkoleń.

Bazując na doświadczeniach wynikających ze współpracy pomiędzy firmą Auchan Polska sp. z o.o. oraz „Nawigator” – Szkoła Umiejętności -w czasie realizacji Projektu Szkoleniowego „ Organizacja ucząca się podstawą rozwoju Auchan” z przyjemnością rekomendujemy firmę Nawigator – Szkoła Umiejętności do realizacji usług szkoleniowo doradczych z zakresu szeroko rozumianego obszaru zarządzania.

Firma „Nawigator” – Szkoła Umiejętności, prowadzona jest przez Trenerów Biznesu, Barbarę i Andrzeja Kuczera.

Koordynator Projektu

Aleksander Martyniak
Aleksander Martyniak

KOORDYNATOR PROJEKTU
UDA POKL.02.01.01.-00-677/10